EDITAL DE DIVULGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, considerando o teor do Edital Nº 01/2018, que deflagrou o Processo Seletivo

Simplificado, visando à contratação temporária de excepcional interesse público de

profissionais para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde

– SMS/ Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, torna público, a quem

interessar possa, o RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS,

do referido Processo Seletivo.

RESPOSTA DOS RECURSOS

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME RESPOSTA

100153 TAMYLLA STEFFANY ANDRADE CARMO Indeferido. A candidata não

atendeu ao disposto nos itens 6.2 e

6.2.1 (Anexo II) do Edital n°

01/2018

Feira de Santana, 08 de fevereiro de 2018.

José Ronaldo de Carvalho

Prefeito